АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 № 1119

г. Качканар

Об утверждении документации по планировке территории
Качканарского городского округа (в составе проекта планировки
совмещенного с проектом межевания территории) в отношении
территории 10 микрорайонаг. Качканарав границах кадастрового

квартала 66:48:0314001, площадью около52 га, в отношении
территории 11 микрорайонав границах кадастрового квартала

66:48:0317001, площадью около56 га

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории
Качканарского городского округа, на основании протокола и заключения о
результатах публичных слушаний от 22.12.2021, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории Качканарского
городского округа (в составе проекта планировки совмещенного с проектом
межевания территории) в отношении территории 10 микрорайона г.
Качканарав границах кадастрового квартала 66:48:0314001, площадью около
52 га, в отношении территории 11 микрорайона в границах кадастрового
квартала 66:48:0317001, площадью около 56 га, разработанные ООО
«ПроектАр»(г. Екатеринбург) (Приложение1) в составе:

Текстоваячасть.
1) Том 1. Положение о характеристиках планируемого развития

территорий.
2) Том 2. Проект планировки территорий.
3) Том 3. Проект межевания территорий.
Графическая часть.
1) Чертежи планировки территорий.
2) План красных линий территорий.
3) Карта планировочной структурытерриторий поселения.

Татиирофия «Скеф», 1. К ‚льюралова, Ув.

Тел. 3-900-21-4194. МИНИ 66130737380, Зы 176 ша ЗВОН 300 ок

2

4) Схемы, отображающие местоположение существующих объектов
капитального строительства,в том числе линейных объектов.

5) Варианты планировочного решениязастройки территорий.
6) Схемыорганизации движения транспорта и пешеходов.
7) Схемы размещения линейных объектов

—
инженерной

инфраструктуры.
8) Схемы вертикальной планировки территорий, инженерной

подготовки и инженерной защитытерриторий.
9) Схемыграниц зон с особыми условиями использования территорий.
10) Чертежи межевания территорий.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Глава городского окр ; А.А. Ярославцев